13. Όλες οι δαπάνες που συνεπάγονται τα παραπάνω βαρύνουν τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3: ΤΙΜΗΜΑ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

1.  Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης στο Μουσείο Θηβών και 
στο Μουσείο Σχηματαρίου ανέρχεται έως του  ποσού των  δέκα πέντε χιλιάδων  ευρώ (15.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
2. Το ποσό της έκπτωσης ορίζεται στο  ένα τοις εκατό  (1%)  βάσει προσφοράς του αναδόχου  
σύμφωνα με  το Παρατηρητήριο Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας για την Περιοχή Βοιωτίας κατά την ημέρα παράδοσης του πετρελαίου κίνησης